
КОМИТЕТ ФИНАНСОВ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 13 декабря 2012 года N 18-02/01-02-210

О внесении изменений в приказ комитета
финансов Ленинградской области от
24 ноября 2010 года N 18-02/01-02-181
«Об утверждении порядка составления и
ведения сводной бюджетной росписи
областного бюджета
Ленинградской области,
бюджетной росписи главных
распорядителей, главных
администраторов источников
финансирования дефицита
областного бюджета Ленинградской области»

В целях совершенствования контроля за использованием средств областного
бюджета  Ленинградской области приказываю:

1. Внести в приказ комитета финансов Ленинградской области от 24 ноября
2010 года N 18-02/01-02-181 «Об утверждении порядка составления и ведения
сводной бюджетной росписи областного бюджета Ленинградской области,
бюджетной росписи главных распорядителей, главных администраторов
источников финансирования дефицита областного бюджета Ленинградской
области» (с изменениями) следующие изменения:

1.1. Дополнить пунктом 4 в следующей редакции: «4. Установить, что в 2013
году показатели сводной бюджетной росписи, доведенные в соответствии с
областным законом от 5 декабря 2011 года N 98-оз «Об областном бюджете
Ленинградской области на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов (с
изменениями), в части ассигнований на 2013 и 2014 годы утрачивают свою силу.»

1.2. Пункты 4-8 считать соответственно пунктами 5-9.

2. Организационному отделу довести настоящий приказ до сведения главных
распорядителей средств областного бюджета Ленинградской области.



2

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания и
распространяется на отношения, возникающие с момента формирования сводной
бюджетной росписи на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя председателя комитета финансов Королеву Л.В.

Вице-губернатор Ленинградской области -
председатель комитета финансов Е.И. Елин


